r

Câmara de Vereadores de Ivaiporã
ESTADO DO PARANÁ

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PrtCJSTO DE RIÍ30IHCÃ0 HS 02/93

Altera o horário das sessões ordinárias desta Gamara, -
dando nova redaçao ao artigo 111, Capítulo II, da Heso­
lução n.2 02/73í de 09-11*73 e resoluções subsequent es
que tratam do assunto e da outras providências.

A Camara Municipal de Ivaiporã, Estado
do Paraná, aprovou e eu Presidente, PRO
T/ÍUIGO a seguinte

Ementa:

is RE50IÜCÃ0:
l

Art. is - Pica alterado o horário das sessões ordinárias desta -

Camara, estabelecido pelo artigo 111, Capítulo II, da

Resolução n2 02/73, de 09-11-73 (Regimento Interno) e

suas modificações posteriores, em especial a da Resolu

çao nS35/92, passando aquele artigo a ter a seguinte -

redaçao: "Art. Ill - As sessões ordinárias serão sema

nais, realizando-se às segundas-feiras, com

início às 20 : 00boras."
Art- 22 - Revogam-se as disposições em contrário.
Art. 32 ~ a presente Resolução entra em. vigor na data de sua pu­

blicação .

Gabinete da Presidência da Gamai*a. Municipal de Ivaipo-

ra, aos doze dias do mês de fevereiro do ano de mil,no

vecentos e noventa e três. „ .

II'•W

Carlos" er ci

Presidente

Roberto Balbino da ^ilva

12 Secretário

PRAÇA DOS 3 PODERES PARANACEP 86.870 I V A I P 0 R A DDD 0434 72-1644

nu ví Mumopai je , f-

L'do am Meaflo rtalizad»
yoT/ ?d \Em

/ 9
iiwflímus . .

APROVADO/<í;o2%3_ ** JcroS‘
Ua(s) n °.7^ ^
Km

• >»r< >t«*u

trO/V' A-C£9-
a^i’IS OE yEREJUORES

APROVADO ^
Ea^ 91 02 193 ^

Ata (s) n* ¥ Ó
)

r.^fi~cla» ri* s.

i^mKA of mmm
APROVADO

*.J1jQ±,4A
Ata (s) n.*

ucros

Oil